

Бекітілді: _____
№ 23 «Ынтықар» бөбекжай бөлмесінің
менгерушісі: Урвангаева Р.Ж.
№ .08. 2020ж.



**2020 – 2021 оқу жылына арналған Пдк орта «Аққоян» тобының
перспективалық жоспары.**

2020 – 2021 оқу жылы.

Білім саласы			«Денсаулық» Дене шынықтыру – 3	«Коммуникация» Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5 Драма– 0,5	«Таным» Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыстану – 1	«Шығармашылық» Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация– 0,5 Музыка – 1,5	«Әлеумет» Қоршаған ортамен танысу– 0,25 Экология негіздері– 0,25
Қыркүйек айы.	Өтпелі тақырып: «Бәрі мен жайлы»	I апта «Мен және менің тобым»	<p>Дене шынықтыру Мақсаты:Балаларға балабақша туралы тереңірек түсінік беру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Тапсырманы орындай отырып, бір-бірлеп тізбекпен жүруге және шашырап жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты:Балалардың балабақша, өз топтары туралы түсініктерін молайту. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Қолдарымен еденге сүйеніп, шығыршыққа еңбектеп кіруге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты:Балалардың балабақша туралы түсініктерін молайту. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Бір орында тұрып қос аяқпен секіруге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты:Сурет бойынша әңгімелеуді үйрету.Өз көрген білгендерін сөздерді байланыстыра отырып, айтуға жаттықтыру. Балабақшада тату-тәтті ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Орыстілі. Тема: «Я и моя группа.Детский сад» Цель:Формировать дружеские взаимоотношения и навыки общения у детей старшей группы;Расширить и уточнить представления детей о труде сотрудников детского сада;Развивать речь, логическое мышление, умение понимать смысл загадки находить отгадку;</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Бір және көп, көп сандарды салыстыру және олардың арасындағы сәйкестікті табу». Мақсаты: Заттарды санына қарай салыстыра білу қабілетін арттыру, бір затпен көп затты бір-бірінен айыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Өзім туралы білгім келеді» Мақсаты: Өзі және өзінің жағдайы,көңіл күйі туралы түсініктерін кеңейту.Өзінің дене мүшелерінің кейбір қызметтерін (бас,күлақ, аяқ-қол,тіл) түсінуге үйрету. Өзіне деген сенімділігін нығайтып дербестігін дамытуға мүмкіндігін туғызу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Түрлі-түсті үшбұрыштар» Мақсаты: Үшбұрышты заттарды ажырата білуге үйрету.Кеңістікті,түстерді сезіне білуді,шығармашылық қабілеттерін,ой –қиялын дамыту. Мүсіндеу. Тақырыбы: «Сүйікті ойыншықтар» Мақсаты: Ермексаздың әртүрлі тәсілдерін қолданып,шығармашылық қабілеттерін дамыта отырып, әртүрлі бейнелерді жасауға талпындыру,өздерінің сүйікті ойыншықтарын әңгімелей отырып бейнесін жасау.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы:«Менің балабақшам» Мақсаты: Музыкалық әннің сипатын қабылдау,дауысын дұрыс келтіріп орындау,ырғақтық бейнесімен динамикасын дәл беру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Балабақша бөлмесі» Мақсаты: Балабақша ішінде орналасқан жатын бөлме, асхана, ас үй, кір жуатын т/б бөлмелермен таныстыру.Әр бөлмедегі жұмыс туралы оған қажетті құрал саймандардың атын неден жасалғандығын айту, көрсету,түсіндіру.</p>

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қыркүйек айы.	Өтпелі тақырып: «Бәрі мен жайлы»	II-апта «Мен және менің жақындарым»	<p>Дене шынықтыру Мақсаты: Балаларға отбасы туралы тереңірек түсінік беру. Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. 1. Допты еденге соғуға жаттықтыру. 2. 1-1,5 арақашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеуді үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Балаларды отбасы мүшелерін сыйлауға баулу. Балалардың жылдамдық және ептіліктерін дамыту. 1. Шашырап жүруге және жүгіруге үйрету. 2. Бір бағытта ұстап, бір-біріне допты домалатуды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Мақсаты: Балалардың отбасы мүшелері туралы түсініктерін молайту. Балалардың спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. 1. Бір орында оңға, солға бұрылып секіруді үйрету. 2. Гимнастикалық отырғышта тартылуды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақ бізге қонаққа келді». Мақсаты: Үлгі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру. Өз ойын еркін жеткізуге жаңа сөздерді меңгеруге баулу. Тақырыпқа сәйкес тақпақ жаттау.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің әжем» Қадыр мырза Әли Мақсаты: Балаларға өлеңді тыңдата отырып, отбасы туралы отбасында әженің тұлға екені және отбасы мүшелерінің орны ерекше екені туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Қанекей танысайық» Мақсаты: Балаларды театрмен таныстыру. Театрда өздерін қалай ұстау керектігін үйрету. Театр өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «0,1 саны мен цифры». Мақсаты: 0,1 саны және цифрымен таныстыру. Бір затты анықтай алуға үйрету заттардың белгілерін тауып оларды сол белгілеріне ұарай жіктеу қабілетін қалыптастыруды жалғастыру Жаратылыстану. Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: Балалар өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары олардың жақсылығы мен қайырымдылығы туралы әңгімелеуге үйрету. Құрастыру. Тақырыбы: «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: Көп қабатты үйлер мен ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейтіп, ұсынған шарт бойынша құрастыруға, құрылыс материалын таңдай отырып көп қабатты үй құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Әжеге арналған орамал» Мақсаты: Өрнектерді бұрыштарына, шеттеріне, ортасына орналастыра отыра. Шаршы пішіндес заттарды безендіруді үйрету. Тік және ирек сызықты, нүктелер, жағыс салу машығын дамыту. Апликация Тақырыбы: «Әжеге арналған орамал» Мақсаты: Балалардың әже туралы түсініктерін бекіту. Қазақ ою-өрнегінің элементтерін көрсету. Желіммен жұмысты тиянақты жасауға үйрету. Шығармашылық ойын дамыту.</p> <p>Музыка 1 Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты: Музыканың өзгеруіне сәйкес қозғалыстарды өзгерту. Музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүргісіпен беру, қазғалысты музыкамен сәйкестендіру.</p>	

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қыркүйек айы.	Өтпелі тақырып: «Бәрі мен жайлы»	Ш-апта «Отбасылық дәстүрлер»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға отбасы туралы тереңірек түсінік беру. Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. 1.Допты бір—біріне төменнен лақтыру және қағып алуды үйрету (1,5 м қашықтықта).</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың отбасылық дәстүрлер туралы түсініктерін молайту. Балалардың шапшаңдығын, ептілігін дамыту. 1.Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыруды үйрету (2м қашықтықтан).</p> <p>3. Дене шынықтыру Балаларды отбасы мүшелерін сыйлауға, құрметтеуге баулу. Негізгі қасиеттер ептілік, күштіліктерін дамыту. 1.Допты еденге соғуға жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақ Әйгерімнің туған күні» Мақсаты:Балалар ойыншық туралы әңгіме құруға өз ойларын толық сөйлемдер арқылы жеткізе білуге үйрету.Шығармашылық жұмыс істеуге баулу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Моя семья» Цель:Учить рассказывать называть членов семьи на русском языке.Развивать навык понимать простые вопросы и отвечать на них.Воспитывать любовь и уважение к членам семьи.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «1 цифры туралы білімін бекіту. Тез-баяу» Мақсаты:1 цифры туралы өткенді пысықтау.Цифрды заттың санымен салыстыруға үйрету. «Тез-баяу» түсініктері туралы білімдерін пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Тату отбасы» Мақсаты:Өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары олардың жақсылығымен қайырымдылығы, қарым-қатынастары туралы әңгімелеу.(Амандасу,кошт асу,алғыс айту) әдептілік қарым-қатынас мәдениетімен сыпайылыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Атамның тақиясы» Мақсаты:Қазақтың ұлттық бас киімі тақияны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету.Ою-өрнектегі түс үйлесімділігі менырғақты сезінуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Дәстүріміз бойынша үйге қонақ келерде бауырсақ пісіретініміз туралы түсінік беру.Домалақпіншінді бауырсақты мүсіндеуге үйрету. Саусақ бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы:«Менің отбасым» Мақсаты:Музыкалық шығарманы тыңдап қабылдауға айырмашылықтарын ажыратуға үйрету.</p>	<p>Экология негіздері Тақырыбы: «Үй экономикасы» Мақсаты:Үй экономикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру.Отбасы бюджеті туралы қарапайым түсінік беру.</p>

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қыркүйек айы.	Өтпелі тақырып: «Бәрі мен жайлы»	IV-апта «Үлкендер еңбегі».	<p>1. Дене шынықтыру Үлкендер еңбегі туралы балаларға тереңірек түсіндіру. Ептілік, күш, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. 1.Жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруды үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларды үлкендердің еңбегін бағалауға үйрету. 1.Допты бір-бірінің қақпасына домалатуды үйрету. 2.Доға астынан еңбектеп өтуге жаттықтыру (биіктігі 50 см).</p> <p>3. Дене шынықтыру Үлкендердің еңбегі туралы балалардың түсініктерін молайту. Негізгі қасиеттер- ептілік, күштіліктерін дамыту. 1.Гимнастикалық қабырға арқылы өрмелеуге жаттықтыру. 2.Гимнастикалық отырғыш үстінде еңбектеуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Бау - бақшада, бақтарда» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын заттың сапасымен құрамын білдіретін (көлемін, түсін, пішінін) сөздерімен байыту.Балаларды бау-бақшадағы үлкендер еңбегімен таныстыру. Еңбексүйгіштікке баулу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Не деу керек?» Әнуарбек Дүйсенбиев. Мақсаты:Балаларды имандылыққа, мейірімділікке, кішіпейілдікке, әдептілікке баулу.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Бауырсақ» ертегісі. Мақсаты: Балаларды бауырсақ ертегімен таныстыру. Ертегіні тыңдау білуге, дауыс ырғағымен айта білуге үйрету. Ас атасы- нанды құрметтеп қадірлеуге үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «2 саны және цифрымен танысу. Қысқа-ұзын,сопақша (көптеген фигуралардың арасынан табу)» Мақсаты:2 саны және оған сәйкес 2 цифрымен таныстыру.2 цифрдың сандар қатарындағы орнын анықтау. Өзіне таныс заттарды ұзындығына көлеміне қарай (ұзын-қысқа) салыстыра алу дағдыларын дамыту.Сопакша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:«Кітапша» Мақсаты: Балаларға кітаптың пайдасы туралы айту.Кітапша құрастыруда пішінді дұрыс таңдауға үйрету,қағазды қос бүктеу арқылы кітапша жасай білуге үйрету.Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Адам еңбегінің нәтижесі» Мақсаты: Киім, аяқ-киім,жиһаз, ойыншықтардың адам еңбегінің нәтижесінде келетіндігі туралы түсінік беру.Заттардың сапасы және қасиеттерімен таныстыруды жалғастыру.Адамдар еңбегін мақтан тұтуға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Алма бағы» Мақсаты: Алма ағашының суретін салуға үйрету. Ағаштың құрылысына,ерекшелігіне сәйкес оның бөліктерін бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуді үйрету.жапырақтар мен алмаларды әдемі бояуға жаттықтыру.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Тәрелкедегі алмалар» Мақсаты: Қажет бұйымдарды дұрыс пайдалана білуді дайын пішіндерді желімдей аруды бекіту.Қолдардың ұсақ қимылын дамыту.Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. Тақырыб:«Менің туыстарым» Мақсаты:Көңілді сипатта орындалатын музыкалық шығармалардыңтыңдап,көңіл күйді сезіне білу.Әуенге әсерлену, ырғақтық, динамикалық есту қабілеттерін дамыту</p>	

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Қазан айы.	Өтпелі тақырып: «Өсімдіктер әлемі»	І апта «Дала, бөлме гүлдері».	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Масақ» украин халық ертегісі. Мақсаты: Оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету. Ертегі кейіпкерлерінің бейнесін сомдау қимылын, дыбысын салу қабілетін дамыту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «2 цифры туралы білімдерін бекіту. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу алыс-жақын» Мақсаты: 2 цифрын заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Алыс-жақын ұғымдарын мағына жағынан айыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Күзгі ағаш» Мақсаты: Күз бояулары туралы түсінікті бекіту. Күзгі ағаштың басын қылқаламның түгін тұтастай тигізу арқылы салуды үйрету. Ұқыптылық пен сурет салуға ынталы болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Жұпар иісті бөлме өсімдігі» Мақсаты: Өсімдіктердің адамдардың күтімі және табиғаттың күтімі нәтижесінде өсіп жетілетіндігі туралы түсініктерін кеңейту. Өсімдіктің жапырағы, сабағы және гүлдерін тауып атай білуге тәрбиелеу.</p>
			<p>Орыс тілі. Тема: «Фрукты» Цель: Обучения словам, обозначающим признак предмета – величину. Задачи: учить называть фрукты; развивать умение произносить гласные звуки. Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия основных фруктов, их цвет, форму, вкус; существительные с обобщающим понятием «фрукты»; места произрастания фруктов; различать понятия «овощи», «фрукты».</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдігі алоэ және фикус» Мақсаты: Бөлме өсімдіктерімен таныстыру. Өсімдіктің өсуіне жарық, ылғал, ауа қалыпты температура және адамдар күтімінің қажет екенін түсіндіру.</p>	<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Түймеқызға арналған гүлдер» Мақсаты: Жапырақшаларды шеңбер бойымен орналастыру арқылы бейне жасай отырып, құрастыру тәсілімен гүлді мүсіндеуді үйрету. Шығармашылық әлеуетті дамыту.</p>	
					<p>Музыка 2 Тақырыбы: «Күзгі орман» Мақсаты: Марш екпінінде музыка әуенімен жаттығулар жасау. Өннің сипатына сәйкес ойын әрекеттерінің орындауға ынталандыру.</p>	

Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
------	-------------	----------------	---------	----------------	-----------

Қазан айы.

Өтпелі тақырып: «Өсімдіктер әлемі»

II-апта. «Аулада нелер өседі?»

- 1. Дене шынықтыру**
Мақсатқа жету үшін ойын барысында қалай әрекет ету керектігін түсіндіріп, шешім қабылдауға үйрету.
1. Бір-біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету.
2. Қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.
- 2. Дене шынықтыру**
Балалардың өсімдіктер әлемі туралы тереңірек түсінік беру. Балалардың зейінін дамыту.
1. Қысқа секіртпемен секіруді (демалу үзілістері бар 2-3 реттен 10 рет секіру) үйрету.
- 3. Дене шынықтыру**
Балалардың өсімдіктер әлемі туралы түсініктерін молайту. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.
1. Кедергі заттардан аттап отыра жүруді үйрету.
2. Шашырап жұптасып жүру мен жүгіруге жаттықтыру.

Сөйлеуді дамыту.
Тақырыбы: «Кішкентай бағбан». М. Төрежанов.
Мақсаты: Мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету. Тілдік қорын байыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

Көркем әдебиет.
Тақырыбы: «Ағаштар неге ашуланды?»
Мақсаты: Балаларды әңгімемен таныстыра отырып, ағаштардың пайдасы және оларды күтіп баптауға тәрбиелеу.

Драма
Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі.
Мақсаты: Балаларды ергегіні тыңдай білуге және өз ойларын байланыстырып, жеткізе білуге үйрету. Сөздік қорларын дамыту.

Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру
Тақырыбы: «3 цифрымен танысу. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Жыл мезгілдері (күз), Кеше, бүгін, ертең».
Мақсаты: 3 цифрын 3 санының таңбасы ретінде таныстыру; 3 санын өзге цифрлардың арасынан табу; «кеше, бүгін, ертең» ұғымдарын айыруға үйрету. Күз туралы білімдерін дамыту.
Жаратылыстану.
Тақырыбы: «Гүлзардағы раушангүл»
Мақсаты: Гүлзардағы раушангүлімен таныстыру. Раушангүлін танып, басқа гүлдерден айырмашылығын айтып беруге үйрету. Қамқорлық сезіміне тәрбиелеу.
Құрастыру.
Тақырыбы: «Саңырауқұлақтар»
Мақсаты: Саңыраулық жайлы білімдерін бекіту, саңырауқұлақты табиғи материалдардан жасай білуге және оны жасауда пішіндерді дұрыс қолдана білуге үйрету.

Сурет салу.
Тақырыбы: «Бақбақтар»
Мақсаты:
Гүлдің өзіне тән ерекшеліктерін бере отырып, бақбақты салуды, суретті қалауына қарай бөлшектерімен: бұлт, кемпіркосақ, көбелектер, қоңыздармен толықтыруды үйрету. Қолдың ұсақ бұлшықеттерін дамыту.
Апликация
Тақырыбы: «Күзгі бұтақша»
Мақсаты: Тікбұрыштан қағаздың жіңішке жолақшасын (бұтақша) кесіп алуды, дайын пішіндерден (жапырақтардан) композиция құрастыруды және жапсыруды үйрету.

Музыка. 1
Тақырыбы: «Аулада нелер өседі»
Мақсаты: Музыкалық жанрды ажырата білу үйрену. Әннің көңіл күйін жеткізе білуге баулу. Күзгі табиғат құбылыстарын музыка арқылы сезіне білуге тәрбиелеу.

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Қазан айы.	Өтпелі тақырып: «Өсімдіктер әлемі»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың өсімдіктер әлемі туралы түсініктерін молайту. Тепе- теңдікті сақтап жүруге үйрету. Ептілік, күштілік қасиеттерін дамыту. 1.Гимнастикалық отырғыш үстімен еңбектеуге жаттықтыру</p> <p>2. Дене шынықтыру Ойын барысында балаларды ынтымақтастыққа баулу, жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Ойын ережелерін сақтауға үйрету. 1.Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалатуды үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың өсімдіктер әлемі туралы түсініктерін молайту. Балалардың нұсқаушының белгісіне жауап беру білігін дамыту. 1.Бірқалыпты (баяу) жартылай отыру және жеңіл секірулерді үйрету. 2.Кесек ағаштан аттап өтуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Жаз,күз» (сурет б/ша әңгіме) Мақсаты:Балаларды хабарлы сөйлемді қолдана отырып,сурет мазмұнына қарай әңгіме құрастыруға үйрету.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Осень.Овощи» Цель:расширение и активизация словаря детей за счет введения новых слов. Задачи: учить называть время года – осень; развивать зрительное восприятие, внимание, память, закреплять умение произносить гласные звуки.Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:название времени года;основные признаки осени;овощей, их цвет, форм;места произрастания овощей.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «1,2,3 цифрлары туралы өткенді пысықтау.Биік-аласа.» Мақсаты:3 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау.Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді әрі қарай жалғастыру.1,2,3 цифрларын тани білу дағдыларын нығайту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Күз сыйы» Мақсаты:Көкөністер мен жемістерді ажыратып, топтастыруға үйрету. Қарапайым зерттеу жүргізу мен іздестіру әрекеттерін орындауға қызығушылығын тудыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Тиінге арналған саңырауқұлақтар» Мақсаты:Балаларды саңырауқұлақтың түрлерімен таныстыру.Саңырауқұлақтардың ерекшеліктерін біле отырып сурет салуды үйрету.Гуашь бояуымен жұмыс істеу машығын дамыту.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Саңырауқұлақ алаңқайы» (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Саңырауқұлақтарды құрастыру тәсілімен мүсіндеуді және ұжымдық жұмыстарды үйрету.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы: «Жау-жау жаңбыр». Мақсаты: Әннің ырғағын сақтау.Музыканы тыңдап сипаттарын ажырата білуге әннің мәтінін бұзбай дұрыс айтуға үйрету.</p>	<p>Экология негіздері Тақ:«Саңырауқұлақтар» М/ты:Саңырауқұлақтардың табиғаттағы және адам өміріндегі маңызы туралы түсінік беру.Улы саңырауқұлақтарды адам өміріне қауіпті екендігі туралы білімдерін бекіту</p>

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Қазан айы.	Өтпелі тақырып: «Өсімдіктер әлемі»	IV-апта «Берекелі Алтын күз».	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға күз туралы тереңірек түсінік беру. Ойын барысында ынтымақтастыққа баулу.</p> <p>1.Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеп жүруге жаттықтыру.</p> <p>2.Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны алысқа лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Балалардың ептілік, күштіліктерін дамыту.</p> <p>1.Нұсқаушының белгісі бойынша бағытты ауыстырып жүру мен жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>2.Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балаларды ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық пен ептіліктерін дамыту.</p> <p>1.Бастаушыны ауыстырып жүру және секіруді үйрету.</p> <p>2.Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеуді қайталау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «З», және «с» дыбыстары.(Дыбыстық сөйлеу мәдениеті) Мақсаты:Балаларға «з» және «с» дыбыстарының айтылуын түсіндіру. «З» және «с» дыбыстарын анық ,таза әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы:«Күзде» өлеңі I.Байжұманова. Мақсаты:Күз мезгілі туралы түсінік беру.Өлеңді тыңдап, өз түсінігін жүйелі айтып беруге баулу. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі. Мақсаты: Балаларды ертегіні сахналай білуге және кейіпкерлердің дауыс ырғағын сала білуге ертегіге қызығушылықтарын үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. 3-4 сандарын салыстыру, кең-тар, тіктөртбұрыш» Мақсаты: Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету, екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу;заттар тобының тең және тең еместігі туралы түсініктерін дамыту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:«Жапырақтардан жасалған балықтар» Мақсаты: Су асты патшалығы туралы білімдерін кеңейту.Су жәндіктерін жапырақтан жасалу жолдарын көрсете отырып, балықтың бөліктерімен таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Күз, күзгі ағаштар» Мақсаты: Күзгі табиғатты бақылау. Қарапайым өзгерістерді атау (күн қысқарады, жаңбыр жауып жерде шалшық сулар пайда болады, күннің жылуы аз болады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Күз бейнесі» Мақсаты: Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру, балалардың күзгі табиғаттан бақылығындарын суретте бейнелеп беру дағдыларын қалыптастыру. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Банкадағы кияр мен қызанақ» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру.көкөніс түрлері туралы білімдерін кеңейту.Саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Музыка 1 Тақырыбы: «Жомарт күз» Мақсаты: Табиғат құбылыстары жайлы әңгімелеу.Әнді тыңдап сезіне білуге,есту қабілетін дамытуға баулу.Әнді характеріне сәйкес орындау.Музыканың екі түрлі формасына кимылдарын ауыстыра білуге дағдыланд</p>	

Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
-------------	--------------------	-----------------------	----------------	-----------------------	------------------

Қараша айы.

Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі.»

I апта «Тірі және өлі табиғат».

1. Дене шынықтыру

Балаларға табиғат әлемі туралы түсінік беру. Негізгі қасиеттерді- ептілік пен шапшаңдықтарын дамыту.
1. Биіктіктен секіруге үйрету.
2. 1,5-2 м арақашықтықта кеглилерді құлап түсіруге үйрету.

2. Дене шынықтыру

Балалардың табиғат туралы түсініктерін молайту. Тепе-теңдікті сақтау және бағдарлай білу біліктерін дамыту.

1. Гимнастикалық қабырғада өрмелеуге жаттықтыру.
2. Гимнастикалық орындық үстінде жүруді бекіту.

3. Дене шынықтыру

Ойындарды ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл әрекеттердің үйлесімділігін дамыту.
1. Еңбектеу мен доға немесе білте таяқтың (рейка) астынан өтуді үйрету.
2. Көлденең тұрған нысанаға затты лақтырып жаттықтыру.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: «Қонжық бізде қонақта» (ойын сахналау)

Мақсаты: Балаларды шағын тақпақтарды жатқа оқуға кейіпкерлер бейнесін сомдауға, көркем оқу әдіс-тәсілдерін қолдануға, дауыс ырғағына, дыбыстау көркемдігіне көңіл аударуға үйрету. Ойлау қабілеттерін дамыту.

Орыс тілі.

Тема: «Домашние животные»

Цель: ввести в словарь название домашних животных, закреплять умение понимать вопрос. Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия домашних животных; существительные с обобщающим понятием «домашние животные».

Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру

Тақырыбы: «Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру, заттардың теңдігін анықтау. Шеңбер, сопақша
Мақсаты: Өзгеше орналасқан (шеңбер, шаршы, ішінде) заттар тобын теңестіруді үйрету; заттарды үлгі бойынша санауға үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттардың тең немесе тең еместігін анықтау.

Жаратылыстану

Тақырыбы: «Табиғаттағы қауіпсіздік ережесі»

Мақсаты:

Қауіпсіздік ережесін сақтауға үйрету. Табиғат аясында өзін-өзі ұстау мәдениетінің дағдыларын қалыптастыру. Өзіне, өзінің қадір-қасиетін бағалауға тәрбиелеу.

Сурет салу

Тақырыбы: «Күннің мол шуағы»

Мақсаты: Балаларды жылы түстер реңктерімен таныстыру, әрбір түстің ұндай мінез-құлықты, көңіл күйді білдіретінін, түсті бейнелейтін заттың сипатына қарай қолдану керек екенін түсіндіру, нәзіктікке тәрбиелеу.

Мүсіндеу.

Тақырыбы: «Әдемі торғай»

Мақсаты: Құстар туралы білімдерін дамыту. Құстың бөлшектерін дайындап, бөлшектерді бір-бірімен біріктіре алуға үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.

Музыка 2

Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар»

Мақсаты: Музыканың динамикалық түрлерін ажыратуға үйрету. Музыкалық мәнгерлеу құралдарын ажырату, музыкалық шығармаларды аяғына дейін тыңдау, жеке және хормен ән айту дағдыландыру.

Қоршаған ортамен танысу.

Тақырыбы: «Жанды және жансыз табиғат»
Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат туралы түсініктерін қалыптастыру. Берілген сұрақтарға нақты жауабын тауып, айта білуге тәрбиелеу. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
Қараша айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың табиғат әлемі туралы түсініктерін молайту. Негізгі қасиеттерді- ептілік пен шапшаңдықтарын дамыту. 1. Бір-бірімен тізбекте жүру білігін және жүгіру дағдысын бекіту. 2. Бір орыннан ұзындыққа секіруді жетілдіру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың құстар туралы түсініктерін молайту. Ойындарды ойнауға қызығушылықтарын арттыру. 1. Орындықта отырып орындалатын жаттығу түрлерін үйрету. 2. Допты қабырғаға лақтырып, ыршыған допты қайта қағып алуды үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың құстар туралы түсініктерін молайту. Салауатты өмір салтын ұстануды, дене сапаларын дамыту. 1. Кедір-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдік сақтай жүруді үйрету. 2. Еденде бір-біріне параллель созылып жатқан 3-4 жіптен кезекпен секіріп өтуді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Үй құстары» Мақсаты: Балалардың құстар туралы білімдерін тиянақтау. Сөйлемдерді өз бетінше құрауға үйрету. Сөздік қорын байыту. Үй құстарына қамқор болуға тәрбиелеу</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Әтеш пен Тоты» ертегісі Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру. Өз түсінігімен әңгімелеу барысында сөздік қорын молайтып, тіл байлығын дамыту. Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» Мақсаты: Балаларды ертегіні тыңдай білуге өз ойларын байланыстырып жеткізуге үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «4 цифрымен танысу. Үлкен, кіші, кішкентай». Мақсаты: 4 цифрды 4 санының таңбасы ретінде таныстыру. 4 цифрдың сандық қатардағы орнын анықтау, 4 цифрдың өзге цифрлар арасынан табу; үлкен, кіші, кішкентай сөздерін пайдалана отырып, заттардың көлеміне қарай салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй құстары» Мақсаты: Қораз және тауық, балапан туралы ұғымдарын қалыптастыру. Олардың тіршілігі туралы түсініп айтып беруге үйрету. Олардың көбеюі, адамға әкелетін пайдасы туралы айта отырып, қамқорлықпен қарау.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Құс» Мақсаты: Балаларға қағазды ұмаждау арқылы құстың бейнесін жасай білуге, ұмажданған қағазды белгіленген жерге дұрыс орналастыра алуға үйрету.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Балапандар» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, дөңгелек және сопақша бейнелер жасай білуге үйрету. Апликация Тақырыбы: «Жәмилаға арналған жастық» Мақсаты: Балаларға жастықтың құстың жүнінен жасалатыны туралы түсіндіру. Шаршы ішінде бұрыштарға қойылған шаршылардан «ботакөз» өрнегімен әшекейлеуді үйрету. Музыка 1 Тақырыбы: «Құстар дауысы» Мақсаты: Қыстап қалған құстарға қамқор болуға тәрбиелеу. Балаларды өздігінен баяу-көтеріңкі, жоғары-төмен дыбыстарды ажыратуға үйретуді жалғастыру.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»

Қараша айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»	ІІІ-апта. «Жабайы жануарлар әлемі».	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға жабайы жануарлар туралы тереңірек түсінік беру. Балалардың зейінін дамыту; қимыл-қозғалыс тәжірибесін дамыту.</p> <p>1. Доғаның астымен төрттағандап, допты басымен итеріп еңбектеуді үйрету. 2. Бір қырымен тізе бүгіп отырып жүруді үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың жабайы жануарлардың тіршілігі туралы түсініктерін молайту. Ойын ережелерін сақтауға үйрету.</p> <p>1. Шығыршықтан-шығыршыққа қос аяқпен скіруді үйрету. 2. Қысқа секіртпемен секіруді үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Баланың денсаулығын қорғау және нығайту. Дене шынықтыруға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>1. Жұптасып шеңбер бойымен жүруді үйрету. 2. Гимнастикалық орындық үстінде алға жылжи тартылуды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ұзын құлақ ақ қоян» (кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құру) Мақсаты: Үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құруға үйрету. Сөздің түрленуіне жаттықтыру. Жануарларды қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Дикие животные» Цель: Расширять словарный запас детей словами, обозначающим и названия животных, их особенности и повадки. Развивать словесно-логическое мышление, внимание. Воспитывать любовь к животным.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «1,2,3,4 сандары туралы өткенді пысықтау. Логикалық есептер шығаруға жаттықтыру» Мақсаты: 4 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау. 1,2,3,4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді әрмен қарай жалғастыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мүлгіген орманда нелер тұрады» Мақсаты: Балаларды орман туралы түсінігін кеңейту, адам мен орман арасындағы байланысты түсіндіру, аңдардың қорегін табу, тіршілігі жайлы түсінік беру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Сүйікті ойыншығым» (қонжық) Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, белгілі бір бейне жасауда түстердің үйлесімдігін және заттардың суретін салуды үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Жолдағы кірпі» Мақсаты: Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру; ермексаз бен пістені пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту. Ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйрету.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы: «Жабайы аңдар» Мақсаты: Музыка ырғағына сәйкес жануар-ларға тән қимыл-қозғалысты бере білуге талпындыру. Әнді бір мезгілде бастау және аяқтауда мұқият болу.</p>	<p>Экология негіздері. Тақырыбы: «Тиін». Мақсаты: Тиіннің қоректенуі, тіршілігі туралы түсіндіру. Жануарлар әлеміне танымдық қызығушылығын, қамқорлық сезімін ояту.</p>
			Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»

Қараша айы.	Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»	IV-апта «Жануарлар қысқа қалай дайындалады?»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың жануарлардың тіршілігі туралы түсініктерін молайту. Балалардың спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. 1. Затты желке тұсынан оң және сол қолмен лақтыруды үйрету. 2. Заттардың арасымен еңбектеуге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Ұжым болып әрекет етуге, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. 1. Орындықтың үстінде тұрып жерге жеңіл секіріп түсуді үйрету. 2. Гимнастикалық орындық үстінде тұзу және бір бүйірімен жүруді үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Қызыл кітапқа енген жабайы жануарлар туралы балаларға кеңінен түсіндіру. Балаларды қамқорлыққа баулу. 1. Құм салынған қапшықты екі тізенің ортасына қысып ұстап, алға секіруді үйрету. 2. Керіліп тартылған жіптердің астынан өттуге жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті үй жануарларым» Мақсаты: Жұмбақты шешу арқылы, балаларды өз тәжірибесінен әңгіме құруға, сөйлеу барысында сын есімдер мен етістіктерді (жануарларға сипаттама беру арқылы) қолдана білуге үйрету.</p> <p>Көркем әдебит. Тақырыбы: «Үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсінік беру. Олардың ерекшеліктерін, адам өміріне пайдасын, төрт түлік малға не жататынын, олардың төлдерін атап айтуға тәрбиелеу.</p> <p>Драма. Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» Мақсаты: Балаларды ертегіні сахналай білуге және кейіпкерлердің дауыс ырғағын сала білуге үйрету. Қызығушылықтарын ояту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «1,2,3,4 сандары туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру. Алыс-жақын» Мақсаты: Үлгі бойынша және аталған сан бойынша санап үйрену. Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету. Кеңістік ұғымын қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Қошақан» Мақсаты: Үй жануарлары жайлы білімдерін толықтыру, қошақанды жолақ қағаздармен жасауға, ұқыпты жұмыс істей білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй жануарлары жылқы және есек» Мақсаты: Үй жануарлары түйе, сиыр, ешкі туралы түсініктерін кеңейте отырып, жылқы және есекпен таныстыру. Қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мысығым» Мақсаты: Мысықтың суретін геометриялық фигуралар арқылы салу, дене бөлшектерін ретімен сызу жолдарын үйрету, сурет салуға деген қызығушылығын арттыру.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Мақсаты: Үй жануары қой туралы білімдерін кеңейту; жапсырудың жаңа техникасымен таныстыру; қиялы мен шығармашылығын дамыту.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» Мақсаты: Пьесаның көңілді мазмұнына эмоциялық көңіл күй таныта білуге, музыкалық сүйемелдеумен бір қарқында ән салуға баулу; жұптаса отырып ырғақты сезіне би қимылдарын орындауға үйрету. Музыкалық қабілеттерін әрі қарай дамыту.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Желтоқсан айы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	І апта «Алақай, қыс келді»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға Отан, туған жер туралы тереңірек түсінік беру. Балалардың спортқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>1. Музыка ырғағына сәйкес қимылдарды үйрету.</p> <p>2. Қолды жерге тигізбей шығыршықтан тура және бүйірмен өтуді үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың туған өлке туралы түсініктерін молайту.</p> <p>1. Бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп кедергілерден өтуді үйрету.</p> <p>2. Доға астымен қолына доп ұстап еңбекеуді үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Физиологиялық мүмкіншіліктеріне қарай балаларды топтасып ойнауға үйрету.</p> <p>1. Қосалқы қадаммен арқан бойымен (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге тигізіп) .</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыс қызығы» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Балаларды сурет бойынша әңгіме құрауды үйретуді жалғастыру, синоним сөздерді айта білуге жаттықтыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Зима» Цель: Расширять словарный запас детей, называя зимние явления природы, приметы зимы. Развивать умение составлять описательный рассказ по картине. Воспитывать интерес к изучению русского языка;</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда, төменде, оң жағында, сол жағында».</p> <p>Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Кеңістікте бағдарлай білу туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қыс мезгілін қалай білеміз?» Мақсаты: Өлі табиғаттағы қыс мезгілінің әдеттегі белгілері туралы ұғымдарын кеңейту. Қыс құбылыстарына деген эстетикалық көзқарастарын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Балаларға көлем әртүрлі шеңберлерді үйлестіре отырып, паққа ланы салуды үйрету. Гуашьпен сурет салу машықтарын дамыту. Сурет салуға деген ынтасын арттыру.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Аққаланы құрастырмалы тәсілмен мүсіндеуді үйрету. Көз мөлшерін, қолдың ұсақ бұлшықеттерінде мыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 2 Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Қыстық киімдер» Мақсаты: Қыстық киім түрлерімен таныстыра отырып, ұл мен қыз баланың қыстық киімдерін ажырата білуге дағдыландыру.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Желтоқсан айы.

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Папта «Тәуелсіз Қазақстан»

1. Дене шынықтыру
Балаларға Отан, туған жер туралы тереңірек түсінік беру. Балалардың спортқа деген қызығушылықтарын арттыру.
1. Музыка ырғағына сәйкес қимылдарды үйрету.
2. Қолды жерге тигізбей шығыршықтан тура және бүйірмен өтуді үйрету.

2. Дене шынықтыру
Балалардың туған өлке туралы түсініктерін молайту.
1. Бір сызыққа қойылған заттар арасымен «жыланша» ирелеңдеп кедергілерден өтуді үйрету.
2. Доға астымен қолына доп ұұстап еңбекеуді үйрету.

3. Дене шынықтыру
Физиологиялық мүмкіншіліктеріне қарай балаларды топтасып ойнауға үйрету.
1. Қосалқы қадаммен арқан бойымен (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге тигізіп) .

Сөйлеуді дамыту.
Тақырыбы: «Ц» және «Ч» дыбыстарын (сөйлеудегі дыбыстау мәдениеті)
Мақсаты: балаларға «Ц» және «Ч» дыбыстарының артикуляциясын буындар мен сөздерде көрсету. Көпшілік орындарда өздерін ұстай білу мәдениетін қалыптастыру.

Көркем әдебиет.
Тақырыбы: «Қазақстан Республикам менің»
Мақсаты: балалардың Отаны туралы түсініктерін қалыптастыру. Туған жерге деген патриоттық сезімдерін ояту. Туған Отанын құрметтей білуге тәрбиелеу.

Драма
Тақырыбы: «Мәдениет үйіне саяхат»
Мақсаты: Балаларды ауылымыздағы мәдениет үйіне саяхаттау арқылы балаларға сахна перделерімен көкермен залымен таныстыру. Алған әсерлерін айта білуге үйрету. Әдептілікке тәрбиелеу.

Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру
Тақырыбы: «5 цифрымен таныстыру».
Мақсаты: 5 цифры туралы түсінік беру. Заттармен сәйкестендіре отырып, 1 – 5 санай білуге үйрету. Заттардың орналасқан орнын анықтай білуге дағдыландыру.

Жаратылыстану.
Тақырыбы: «Менің елім – Қазақстан»
Мақсаты: ҚР қазіргі жағдайы туралы әңгімелей білуге үйрету. Отанына, оның өткені мен бүгінгіне қызығушылығы мен сүйіспеншілігін арттыру.

Құрастыру.
Тақырыбы: «Жалаушалар»
Мақсаты: балаларды қағаздан мерекелік жалаушалар жасай білуді үйрету. Қағазды ортасынан бүктеп, үш бұрыштай қиуға үйрету.

Сурет салу.
Тақырыбы: «Жолақтағы ою элементтері»
Мақсаты: Сурет салу техникалық дағдылар мен біліктерді игерту

Апликация
Тақырыбы: «Әдемі мерекелік жалаушалар»
Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту. Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту. Саусак бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.

Музыка 1
Тақырыбы: «Жайна менің Қазақстаным»
Мақсаты: Әуеннің ырғағына, мәтініне сәйкес іс-әрекеттерді көрсете білуге баулу. Музыканың сипатына сәйкес би қимылдарын ауыстыру, музыканың биге тән сипатын қабылдау. Балаларды жылдың қандай мезгілі болса да қабылдай білуге тәрбиелеу.

Б/с:		«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	
Желтоқсанайы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	Шапта «Ауыл мен қала»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға Отанымыз туралы тереңірек түсінік беру. Ептілік, күштіліктерін дамыту. 1.«Баскетбол». Кеуде тұсынан допты қос қолмен бір-біріне лақтыруды үйрету. Допты еденге соғып, адымдап алға алып жүруді үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларды Отанға деген сүйіспеншілікке баулу. Ұжымдасып ойнауға жаттықтыру. 1.Допты жоғары лақтырып және екі қолымен қағып алуды үйрету. 2.Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алуды үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың салауатты өмір салтын ұстануын, дене сапаларын дамыту. 1.Кегли арасымен ирелендеп жүгіруді үйрету. 2.Допты еденнен ыршытып, жоғары лақтырып, қос қолмен қағып алуды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:«Жаңа үйді кім тұрғызды?» (шығармашылық әңгіме құрау). Мақсаты: Балаларға құрылысшының еңбегімен таныстыру.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Моя Родина-Казахстан» Цель: Учить называть на русском языке символы Казахстана. Узнавать и называть достопримечательности столицы и родного города. Расширять словарный запас по теме, развивать умение составлять рассказ по образцу, формировать умение поддерживать разговор. Воспитывать любовь к родному краю.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «5 цифры туралы өткенді пысықтау. 4 – 5 сандарын салыстыру». Мақсаты: 5 ке дейінгі санау қабілетін арттыру. Цифрды заттың санымен сәкестендіруге үйрету. Айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық пішіндерді табу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мен тұратын ауыл» Мақсаты: Өз мекен жайы мен тұрғылықты тұратын ауылының атын білу ауылдың сәулетті орындарына саяхат жасау, түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Әдемі дуал» Мақсаты: ұсынылған заттарды бояу, екі түсті бояумен жұмыс жасауды үйрету. Қылқаламмен жұмыс жасауға дағдыландыру. Таза болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Әдемі сауыт» Мақсаты: сауытты мүсіндеуді, оны безендіруді үйрету. Бала қиалын жетілдіре түсу. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Біздің Атырау». Мақсаты: Музыка тыңдату арқылы балалардың патриоттық сезімдерін ояту. Ән айтқандадыбысты таза айтуға үйрету.</p>	<p>Экология негіздері Тақырыбы: «Менің елім - Қазақстан» Мақсаты: Қазақстан Республикасының қазіргі жағдайы туралы әңгімелеп беруге үйрету. Туған жерін, елін сүйуге, құрметтеуге тәрбиелеу.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Желтоқсанайы.	Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»	IV апта «Қош келдің, Жаңа жыл!»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларды туған жерге деген сүйіспеншілікке баулу. 1. Алға және артқа домалауды үйрету. 2. Керіліп тартылған жіптердің астынан өтуге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың Қызыл кітап туралы түсініктерін молайту. Ептілік, шапшаңдықтарын дамыту. 1. Қос аяқтап заттар үстінен, оң және сол аяқпен кезектесе секіруді үйрету. 2. Қос қолмен допты жоғары жіптің үстінен лақтыруды үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Қызыл кітапқан енген жабайы жануарларды қорғауға үйрету. Сүйіспеншілікке баулу. Ойындар ойната отырып, балалардың спортқа қызығушылықтарын арттыру. 1. Қолды еденге, құрсаудың шетіне тигізбей оң және сол жақ бүйірімен топталып құрсаудың шетінен өтуді үйрету. 2. Құрсауды түзу сызық бойымен домалатуды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Аяз атаны біз қалай қарсыаламыз?» (өз тәжірибелерінен әңгімелеу) Мақсаты: Өз тәжірибелеріне сүйене отырып әңгімелей білуге үйрету. Бір – біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қыс» өлеңі. Н. Аманжолова. Мақсаты: Өлеңді жаттай отырып, мағынасын түсіне білуге дағдыландыру. Тез жаттай білуге үйрету.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Қолғап» Мақсаты: Балаларды ертегімен таныстыру. Мазмұнын түсінуге, Ертегі тыңдауға қызығушылығын арттыру. Достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Реттік сандармен танысу. Кеңістікте бағдарлау: Оң, сол, орта». Мақсаты: 5 ке дейінгі сандарды санай білуге үйрету. Қағаз бетінде бағдарлай білу қабілетін арттыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа жыл» Мақсаты: жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін кеңейту. Жаңа жыл қонақтары мен кейіпкерлері туралы түсініктерін бекіту.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жаңа жылдық ойыншықтар» Мақсаты: Қалдық заттарды пайдаланып, мерекелік шырша ойыншықтарын жасауға үйрету. Оны әдемі, көркем безендіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Жаңа жылдық шырша» Мақсаты: шырша бұтағын салуды және оны ойыншықтармен безендіруді салуды үйрету. Қылқаламның ұшымен сурет салуды дамыту. Ұқыпты жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Жаңа жылдық сыйлық» Мақсаты: әртүрлі мөлшердегі пішіндерді апликация жасауды балаларға үйрету. Басқаларға сыйлық жасауға ынталы болуға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы: «Жасыл шырша жанында» Мақсаты: Музыкалық аспаптарда орындалған әртүрлі ырғақты, таныс әуендерді ажырата білуге баулу. Музыкалық мәнерлеу құралдарын ажырату, музыкалық шығармаларды соңына дейін тыңдау.</p>	
			Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»	I-апта «Ғажайып қыс»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға қыс мезгілі туралы тереңірек түсінік беру. Таза ауадаойналатынойындарментаныстыру.</p> <p>1. Шанамен сырғанауғажаттықтыру.</p> <p>2. Қарды жұмарлапжақтыруғажаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Қыс мезгілініңерекшеліктерімен таныстыраотырып, балалардың ой-өрісінкеңейту. Қысқысеруенніңпайдасы туралыайту.</p> <p>1. Алға баспендомалаудыүйрету.</p> <p>2. Допты лақтырыпқайтақағыпалудықайталату.</p> <p>3. Дене шынықтыру Қыс мезгілініңқұбылыстары туралыбалалардыңбілімдерінкеңейту.</p> <p>1. Шанамен сырғанауғажаттықтыру.</p> <p>2. Сырғанадыымдаудыүйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қолғап» ертегісі. Мақсаты: Балаларға ертегі мазмұнын түсіндіру. Ертегіні тыңдай білуге дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Одежда» Цель: формирование навыков понимания и восприятия названий предметов одежды. Задачи: учить называть предметы одежды, понимать вопрос и отвечать на него; Дети (4-5 лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия предметов одежды; различие взрослой и детской одежды;</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Реттік сан туралы өткенді пысықтау. Таныс заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру». Мақсаты: Реттік санауды үйретуді жалғастыру. Заттардың сұлбасын пішіндермен салыстыра білуге дағдыландыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Бізғарлықысқелді». (табиғат қасаяхат жасау) Мақсаты: Табиғатта, ауа – райында, адамдардың киіміне қарапайым өзгерістерді байқауға үйрету. Балалардың табиғатқа деген қызығушылықтарының оянуы.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Көңілді аққалалар» Мақсаты: Балаларға көлемі әртүрлі шеңберлерді үйлестіре отырып аққаланы салуды үйрету. Гуашьпен сурет салу машықтарын дамыту. Сурет салуға деген ынтасын арттыру.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Қар күрегі» Мақсаты: Күрек құрастырмалы тәсілмен мүсіндеуді үйрету. Көз мөлшерін, қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Қысқы әуен» Мақсаты: Музыкадағы ырғақтың мәнерлілігін ажырата білу. Әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындауды жетілдіру.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: «Қармен ойнаймыз» (ойындық және ізденушілік оқу қызметі) Мақсаты: балаларға қардың қасиеті туралы түсінік беру. Қарапайым тәжірибе жасау арқылы қар туралы түсініктерін тереңдету.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»	II - апта «Дұрыс тамақтану. Дәрумендер.»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға денсаулық туралы тереңірек түсінік беру. Салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу. 1. Баскетбол ойынының элементтерімен таныстыру. 2. Допты он (сол) қолымен жерге ұрып қағып алуды үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Спорттың денсаулыққа пайдасы зор екендігін балаларға түсіндіру. Негізгі қасиеттер-ептілік пен шапшаңдық қасиеттерін дамыту. 1. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын құм толтырылған қапшықты артынан қолдан қолға ауыстыра жүруге жаттықтыру. 2. Допты қос қолымен желке тұсынан себетке лақтыруды үйрету.</p> <p>3. Дене шынықтыру Денімізді сау болуы үшін дұрыс тамақтану туралы балаларға түсінік беру. Ептілік, күш, шапшаңдық сияқты қасиеттерді дамыту. 1. Еденге қолымен сүйеніп, шығыршықтың ішінен өтуді үйрету. 2. Допты бір-біріне домалату дағдыларын бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Не дәмді?» ертегісі. Мақсаты: Балаларға ертегі арқылы не дәмді екенін түсіндіру арқылы асты қадірлеп, қастерлей білуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Алма» өлеңі Р. Қонақова Мақсаты: Өлеңнің мазмұнын түсіну. Баланың ой өрісін дамыту. Балаларды жемістер туралы түсінік беру. Алманың адам ағзасына пайдасын түсіндіру. Көркем әдебиет</p> <p>Драма Тақырыбы: «Қасқыр мен ит» Мақсаты: Ертегіні тыңдап өз түсінігін жүйелі айта білуге үйрету. Қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Заттың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау. Кең – тар ұғымдарын пысықтау». Мақсаты: Заттың санын салыстыра білуге үйрету. Кең – тар ұғымдары туралы түсініктерін тереңдей түсу.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Мол өнім» Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жүзім» Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауға үйрету. Қағазды умаждау арқылы жүзімді жасау алуға дағдыландыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Апелсиндер мен лимондар» Мақсаты: Пішіні дөңгелек және сопақ көлемдегі әртүрлі заттардың суретін салу, оларды бейнелеу үшін түстерді таңдау дағдысын бекіту.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Тәрелкедегі алмалар» Мақсаты: Бейнелеу өнерінің әртүрлі техникасының көмегімен заттың өзіне тән сипаттарының нышандарын бере білуге үйрету. Жапсыруға қажетті бұйымдарды дұрыс пайдалана білуге үйрету.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы: «Пайдалы жемістер». Мақсаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға үйрету. Әннің ширақ сергек, сабырлы сипатын ажырата білуге үйрету. Балаларға ән арқылы қуана білуге үйрету. Әнді көңілді, ынталы жеткізуге білуге дағдыландыру.</p>	
			Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»	ІІІ - апта «Күн, су, ауа.»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың денсаулық туралы білімдерін одан әрі молайту. Спорттың денсаулыққа пайдасы туралы айту.</p> <p>1. Алға домалауды үйренуді қайталау 2. Ұзын секіртпемен секіруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың күн, су, ауа туралы түсініктерін молайту. . Оның пайдасы туралы айту.</p> <p>1. Гимнастикалық орындық үстімен жүруге жаттықтыру. 2. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуге жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Ойындар ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарына арттыру.</p> <p>1. «Футбол». Берілген бағытқа допты оң және сола жақпен домалатуды үйрету. 2. Допты қатарынан бірнеше рет қақпағас оғуды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ж, Ш дыбыстары» Мақсаты: «Ж, Ш» дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру. Осы дыбыстарға қатысты сөздер айты. Балаларды бірлікке тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Солнце, воздух и вода». Цель: Формировать представления детей о свойствах воздуха, воды и солнца. дать детям представление о том, какое большое значение имеют воздух, вода и свет для всего живого на земле.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Үлгі бойынша санау. 1, 2, 3, 4, 5 цифрды пысықтау. Кеше, бүгін ертең.» Мақсаты: үлгі бойынша санай білуге дағдыландыру. Уақыт бөліктерімен таныстыру. Пішіндер туралы білімдерін пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Сумен ойнаймыз» Мақсаты: Судың қасиетімен таныстыру. Суға тәжірибе жасап көрсету арқылы білімдерін пысықтау.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: ұсынылған заттарды бояу, екі түсті бояумен жұмыс жасауды үйрету. Композиция құра білуге дағдыларын қалыптастыру. Баланың қиялын дамыту. Таза болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Балық» Мақсаты: Балықтар туралы мағлұмат беру. Балықтың бейне құрылысы туралы білім беруді кеңейту: Ермексаз кесектерінен түзу шаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып, балықты мүсіндеуге үйрету.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Су өмір өзегі» Мақсаты: Әртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуге, би қимылдарын есте сақтауға дағдыландыру. Музыкалық қабілеттерін, Шығармашылықтарын дамытуды жалғастыру.</p>	<p>Экология негіздері. Так: «Су туралы не білеміз?» Мақ: Судың қасиеті туралы білімдерін пысықтау. Тіршілік иесі үшін судың маңыздылығын түсіндіру</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Қаңтар айы.	Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»	IV -апта «Үйде жалғыз қалғанда»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. 1. Гимнастикалық орындық үстінде басына құм қапшық қойып еңбектеп жүруді үйрету. 2. Құрсаудан құрсауға бір аяқпен, қос аяқпен секіруді үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға спорттың денсаулыққа пайдалы екендігін кеңінен түсіндіру. 1. Гимнастикалық орындықтақолдарымен тартылу арқылы ішімен еңбектеуге жаттықтыру. 2. Допты бір-біріне төменнен лақтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тапсырмаларды орындай отырып, бір-бірлеп тізбектеп жүруге және шашырап жүгіруге жаттықтыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. 1. Гимнастикалық орындық үстінде аяқтың ұшымен жүруге жаттықтыру. 2. Қолды әр түрлі қалыпта ұстап, қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дидактикалық ойын: «Сурет бойынша тап». Мақсаты: балаларды заттар мен ойыншықтарды сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелей білуге үйретуді жалғастыру.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қамқорлық» әңгіме. М.Төрежанов. Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Әңгімелеп беруге, диалог сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге дағдыландыру. Құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Қасқыр мен ит» Мақсаты: Балаларға ертегіні тыңдай отырып, сахналай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Пішіндер туралы өткенді қайталау». Мақсаты: цифрларды заттардың санымен салыстыруды үйретуді жалғастыру. Пішіндер туралы білімдерін пысықтап, қайталау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Өмір қауіпсіздігі». Мақсаты: Өмір қауіпсіздігі ережелері туралы түсінік беру. Үйде жалғыз болғанда не істеу керектігі туралы түсіндіру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Жиһаз» Мақсаты: жиһаздар туралы білімдерін бекіту. Оны құрастыруда текшелерді дұрыс пайдалана білуге дағдыландыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Үйдің суретін салу» Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білуге дағдыландыру. Бояу түсін таңдай білу, сурет салуға қызығушылықтарын ояту. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Гномға арналған үйшік» Мақсаты: Балаларды заттарды геометриялық фигуралардан бейнелеуге үйрету. Шаршыны диагонали бойынша үшбұрыштар алу үшін екі бөлікке бөлуді үйрету.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы: «Үйде жалғыз қалғанда» Мақсаты: Балаларды достыққа, бірлікке, татулыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы көңіл кұйді көтеруге тарту. Ән арқылы балалардың бойында адамгершілік, инабаттылық сезімдерін ояту.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»	I - апта «Ұшады, жүзеді, жүреді. Жол ережесі»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға бізді қоршаған әлем туралы түсінік беру. Ептілік, күштіліктерін дамыту. 1.Тізбекпен тізені жоғары көтеріп адымдап, «шаңғышылар» қимылын шапшаң қалыпта орындай жүруге жаттықтыру. 2.Қар кесегін иық тұсынан оң және сол қолмен лақтаруды үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға жол ережесі туралы түсінік беру. Айналада болып жатырған келеңсіз оқиғалар туралы балаларға мағлұмат беру. Сақтық шараларына дайындау. 1.Қатарынан қойылған доғаның астымен қолына доп ұстап еңбектеуді бекіту. 2.Допты қос қолдап заттар арасымен алып жүруді бекіту.</p> <p>3. Дене шынықтыру Ойын ережесімен таныстыру және оларды орындауға жаттықтыру. 1.Жүгіріп келіп биіктікке секіруді үйрету. 2.Сақинаны лақтырып, таяккакигізуді үйрету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Дидактикалық ойын: «Көжекпен ойнайық» Мақсаты:Сөйлемді толық құрай білуге, сөздерді орынды қолдануға дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыта отырып, ұйымшылдыққа, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Транспорт» Цель:формирование умения понимать и называть виды транспорта. задачи: познакомить с новыми словами по теме, совершенствовать грамматический строй речи; Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:названия разных видов транспорта;назначение разных видов транспорта;</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ» Мақсаты: Цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жолда жүру ережесін сақтайық». Мақсаты: Бағдаршам белгілері, жолда жүру ережесі туралы таныстыру. Жаяу жүргіншілері жолы туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Желкенді қайық.» Мақсаты: Құрама пішінді желкенді қайықтың суретін салуды үйрету. Гуашьпен сурет салу машықтарын дамыту. Сурет салуға деген ынтасын арттыру.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Ойыншық арба». Мақсаты:Арбаны құрастырмалы тәсілмен мүсіндеуді үйрету. Көз мөлшерін, қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Ұқыптылыққатәрбиелеу</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы:«Жол ережелері» Мақсаты:Музыкалық шығарманы сипаттай білуге үйрету.Сезіммен, ырғаққа сәйкес, ырғақтық бейнесін сақтай отырып, сөздерді анық айту.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы:«Жолда жүру ережесі». Мақсаты:жолда, көшеде, көлікте қарапайым ережені сақтау тәртібін таныстыруды жалғастыру.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»	II -апта «Арнайы көліктер»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Ептілікке, ұйымшылдыққа, берілген жаттығуларды нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>1.Көлбеу қойылған шығыршыққа қар кесегін лақтыруды үйрету.</p> <p>2.Табанмен қысқа таяқшаны алға, артқа домалату.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға арнайы көліктер туралы, ол көліктердің атқаратын қызметтері туралы тереңірек түсінік беру. Ойындаройнатаотырыпзейіндеріндамыту.</p> <p>1.Допты лақтырудыжәнеқағыпалудықайталату.</p> <p>2.Алға және артқадомалаудықайталау.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың спортқа қызығушылығынояту. Жылдамдыққасиеттеріндамыту.</p> <p>1.Гимнастикалық қабырғадаөрмелеугежаттықтыру.</p> <p>2.Кедір-бұдыр тақтайүстімен тепе-теңдіктісақтайжүрудіүйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: Балаларға көліктер туралы әңгіме құрауға үйретуді жалғастыру. Тілдік қорын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Кеме» В.Сутеев. Мақсаты:балаларға көлік түрлері туралы түсінік беру. Әңгімені мазмұндай білуге дағдыландыру.</p> <p>Драма, Тақырыбы: «Қоянның үйшігі» Мақсаты: Ертегіні тыңдап, өз түсінігін жүйелі айта білуге үйрету. Ертегіге деген қызығушылығын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру. Мақсаты: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Көлік түрлері». Мақсаты:балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Адам өмірі мен еңбегін жеңілдететін көліктердің маңызын түсіндіру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:«Жүк машинасы» Мақсаты: балаларды көлік түрлерімен таныстыру.Қалдық заттарды пайдаланып жұмыс жасай білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ауа шарлары». Мақсаты:Пішіні дөңгелек және сопақ көлемдегі әртүрлі заттардың суретін салу, оларды бейнелеу үшін түстерді таңдау дағдысын бекіту.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Пойыз». Мақсаты: балаларды заттарды геометриялық пішіндерден бейнелеуге үйрету. Пішіндерді мөлшері бойынша салыстыру машығын дамыту.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы:«Көліктер» Мақсаты:Музыка тыңдату арқылы ұлттық аспапқа деген қызығушылығын арттыру. Әннің сөздерін анық және фразалар арасында дұрыс тыныс алып, айтуға баулу. Би қимылдарын орындату арқылы әсемдікке тәрбиелеу.</p>	
Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»		

Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»	ІІІ-апта «Электроника әлемі. Байланыс құралдары»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың біздің қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Үйренген жаттығуларын орындай білу дағдысын дамыту. 1. Бір-біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету. 2. Қолды әр түрлі қалыпта ұстап, қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың байланыс құралдары туралы түсініктерін молайту. Гимнастика деген қызығушылықтарын арттыру. 1. Бір жақ қырымен жіптің үстінен аттап секіруді үйрету. 2. Ұзындыққа қапшықты лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. 1. Уқалау мен сылап-сипаудың жеңіл түрлерін үйрету. 2. Бір-біріне уқалау мен сылап-сипауға жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақтың бөлмесі» Мақсаты: Бөлме жиһаздарының атауын дұрыс айта білуге жаттықтыру. Баланың ой өрісін кеңейту. Ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p> <p>Орыстілі Тема: «Наши помощники» (бытовая техника) Цель: формирование умения понимать и применять названия предметов бытовой техники в повседневной жизни. Задачи: познакомить сновымисловаминазваниями бытовой техники, учить детей называть свойства предметов (стирает, морозит), закреплять умение составлять простые предложения;</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Заттың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Математикалық жұмбақтар шешу». Мақсаты: Үлгі бойынша санай білуге дағдыландыру. Математикалық жұмбақтарды шеше білуге үйрету. Түрлі заттардың ұқсастығын таба білуге дағдыландыру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ақпараттық құралдар» Мақсаты: Ақпараттық құралдар түрімен таныстыру. Қарапайым құралдар түрлерін пайдалана білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?» Мақсаты: Шаршы пішіндес заттардың суретін салуды үйрету. Шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту. Байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Түрлі түсті пирамида» Мақсаты: Пирамида туралы түсінік беру. Түстерді дұрыс ажыратуға үйрету. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Ғажайыптар әлемі» Мақсаты: Әнде тынысты дұрыс қолданып орындау. Музыкаға қызығушылығын арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу, эмоциясын ояту.</p>	<p>Экология негіздері Тақырыбы: «Электротехникалық тұрмыстық заттар» Мақ: тұрмыста кеңінен қолданылатын электротехникалық тоңазытқыш пен шаңсорғыш туралы айту.</p>
			Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

Ақпан айы.	Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»	<p>IV-апта «Заттардың қасиеттері» (неден жасалған?)</p> <p>. Дене шынықтыру Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Ептілікке, ұйымшылдыққа, берілген жаттығуларды нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>1. Көлбеу қойылған шығыршыққа қар кесегін лақтыруды үйрету.</p> <p>2. Табанмен қысқа таяқшаны алға, артқа домалату.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға арнайы көліктер туралы, ол көліктердің атқаратын қызметтері туралы тереңірек түсінік беру. Ойындаройната отырып зейін еріндамыту.</p> <p>1. Допты лақтыруды және қағыпалуды қағайталау.</p> <p>2. Алға және артқа домалауды қайталау.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардың спортқа қызығушылығын ояту. Жылдамдық қасиеттерін дамыту.</p> <p>1. Гимнастикалық қабырғада өрмелеуге жаттықтыру.</p> <p>2. Кедір-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтай жүруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: Өздерінің сүйікті ойыншықтары, оның неден жасалғандығы туралы әңгімелету. Бір-біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Айна» халық ертегісі Мақсаты: Ертегі мәтінін түсіндіру. Сөйлеуге, әңгі мелей білуге үйрету. Балаларды ертегі желісі арқылы адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Қоянның үйшігі» Мақсаты: Ертегіні тыңдап, өз түсінігін жүйелі айта білуге үйрету. Қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Реттік санау туралы өткенді пысықтау. Жоғары, төмен, арасы ұғымдары.» Мақсаты: Сандық және реттік санау ұғымдарын бір-бірінен ажырат білу ұғымдарын қайталау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ыдыс-аяқтар» Мақсаты: Ыдыстардың ерекшеліктері, олардың алуан түрлері болатынын (шайдың ыдыстары, фарфордан, шыныдан жасалатындығы, түсі, көлемі, материал т.б.) күнделікті тұрмыста пайдаланатын ыдыстардың маңызы, қолданылуы жайлы сипаттап айтып беруге үйрету.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Көпір» Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдаланып адамдар жүретін көпір құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру. Заттардың пішініне, олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөлуін үйрету.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Табақты әшекейлеміз» Мақсаты: Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыруды жалғастыру. Ұлттық өнерімен таныстыру. Табақты өрнектермен әшекейлеуді үйрету. Ұқыпты желімдеуге жаттықтыру.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы: «Ойыншықтар» Мақсаты: Өртүрлі сипаттағы әуенді қимылмен көрсетуге, би қимылдарын есте сақтауға дағдыландыру.</p>	
		Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»	I - апта «Қазақ халық ауыз әдебиеті бізде қонақта»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға салт-дәстүрлер, аналар мерекесі туралы тереңірек түсінік беру. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналағн жаттығуларын қайталау.</p> <p>1.Білге таяқшалары арқылы аттап өтуге үйрету. 2.Допты қабырғаға лақтырып,кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.Балаларды аналарын құрметтеуге,сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру 1.Жүгіріп өту мен ұзын секіртпемен секіруді жаттықтыру. 2.Бір орында тұрып,аяқты ауысытырып басып бұрылуды үйрету және алуға үйрету.Аналарын сыйлай білуге баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру 1.Тұрған орнынан ұзындыққа секіруге жаттықтыру. 2.Допты екі қолмен бастан асыра лақтыру дағдысын бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: Заттарды топтастыра суреттеуге үйрету.(ыдыстар, асүйлік) Сөздік қорды және жаңа сөздерменбайыту. Қонақжайлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Весна.Женский праздник» Цель:формирование навыков составления простых предложений при рассматривании сюжетных картин. Задачи: закреплять представление о весне Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке:название времени года;весенние явления в природе;основные понятия о женском празднике.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«1,2,3,4,5 цифрлар туралы өткенді пысықтау.Реттік санау.Сол жақ,оң жақ,астында,үстінде» Мақсаты: 1ден 5ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау.5-ке дейін реттік санауды жалғастыру.«қанша? нешінші?»сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Салт дәстүрлер» Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлерімен таныстыруға,елімізде мекендейтін басқа ұлт өкілдеріне сыйластықпен, салт-дәстүріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Орамалды әшекейлеу» Мақсаты:Ою-өрнектермен әшекейллей білуге үйрету,ұлттық сәнді қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру.Эстетикалық сезімдерге тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Әдемі кесе» Мақсаты: Ыдыстың шығу тарихымен таныстыру.Дөңгелек ермексаздың ішін шұңқырлау арқылы кесе жасауға және оны әшекейлеуге үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты:Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға баулу және тембрін ,динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар ырғағын сезіне ,музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру.Би қимылдарын мәнерлеп орындауды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Сүт өнімдері» Мақсаты:Қазақтың ұлттық тағамдарының бірі сүттен жасалатын өнім туралы түсініктерін кеңейту.Сүттен жасалатын тағамдардың қалай жасалатыны туралы түсінік беру. Үлкендердің еңбегіне деген қызығушылықтарын арттыру.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»	II -апта «Өнер көзі халықта.»(ұлттық киімдер,бұйымдар)	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру. 1.Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету. 2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту. 1.Бір бағытты ұстап,бір-біріне допты дамылатуды үйрету. 2.Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту.Туған жерге,Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру 1.Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып,қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру. 2.30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Домбыра киелі қазына» Мақсаты: Балаларға ұлттық аспаптар жайлы мағлұмат бере отырып,өнерге деген қызығушылығын ояту.Ұлттық аспаптарды мақтаныш тұтуға тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Әшекей бұйымдар» Мақсаты: Ұлттық зергерлік жайлы білім беру.Қазақ халқының қол өнері туралы ұғымдарын кеңейту.Әшекей бұйымдарға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Екі әтеш» Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге, өз түсінігін жүйелі айта білуге, көркем әдебиетке қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Цифр мен сан арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақ оң жақ.» Мақсаты: цифрды заттың саны арасындағы сәйкестікті үйрету. Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: Қазақ музыкасы Мақсаты:балаларға ұлттық аспаптар тарихы туралы мағұлмат бере отырып,өнерге деген қызығушылығын арттыру.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Қағаз майлықтарға арналған стакандар» Мақсаты: Қалдық материалдармен жұмыс жасауға үйрету.Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Домбыра» Мақсаты: Домбыраны қазақтың ұлттық оюларымен әшекейлеуге үйрету.Ұлттық өнерге деген қызығушылығын арттыру.Эстетикалық талғамын көрсете білуге тәрбиелеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Сәукелені әшекейлеу» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімдерінің атауларын ажырата білуге үйрету.Ұлттық өнер түрлерімен таныстыру.Сәукелені өрнектермен әшекейлеуге үйрету.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы:«Әжемді жақсы көремін» Мақсаты:Балаларды музыка арқылы сезімталдыққа, бауырмалдыққа тәрбиелеу.Музыканың көңілді би сипатын қабылдауға үйрету, музыканың кіріспесін ажырату, содан кейін қимылды бастау,халық ойындарының көңілді сипатын беру.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Наурыз айы.	Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»	ІІІ -апта «Біздің салт дәстүріміз»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру.</p> <p>1.Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету.</p> <p>2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту.</p> <p>1.Бір бағытты ұстап,бір-біріне допты дамылатуды үйрету.</p> <p>2.Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту.Туған жерге,Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>1.Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып,қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру.</p> <p>2.30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ертегіде қонақта»(таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтар арқылы әңгімелеу) Мақсаты: Балаларды сурет бойынша өздеріне таныс ертегілердің мазмұнын қысқаша баяндауды үйрету.Үлкенге кішіге көмек бере білуге тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Наурыз» Цель:Формирование умения понимать и применять слова по теме праздник Наурыз в повседневной жизни.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру». Мақсаты: цифрмен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру.Математикалық жұмбақтарды шешу,баланың зейінін дамыту..</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы:«Наурыз көктем мерекесі» Мақсаты:Наурыз мерекесі туралы түсінік беру.Шығыс халықтарының жаңа жылы екендігін түсіндіру.Наурыз көже,ұлттық ойындар туралы айты.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Сырмақты әшекейлейміз»(сәндік сурет) Мақсаты:Қазақтың сәндік қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру. Ою-өрнек элементтерінің жазықтықта дұрыс орналасуын әр түрлі әдіспен сурет салуды үйрету.Көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Торсықты безендіреміз» Мақсаты: Дайын пішіндерді халық ою-өрнегі элементтерінен жұқа,қатпар қондыру жолымен безендіруді үйрету.Қол арба туралы мағұлмат беру. Саусақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы:«Наурыз мерекесі» Мақсаты:Балаларды мерекені көңілді музыка арқылы сезіне білуге ұмтылдыру. Әнді бір мезгілде бастау және аяқтау, әуенді дұрыс бере білу, соңын мұқият әндетіп айту.Мерекенің мәнін ұғындыру.</p>	<p>«Әлеумет» Экология негіздері Так: «Қазақтың ұлттық киімдері» Мақ: ұлттық киімдермен (такия,бүрмелі көйлек,камзол,шапан)таныстыру.Олардың өзіндік ерекшеліктерімен таныстыра отырып,қазіргі киім түрлерімен салыстыра әңгімелеп беруге үйрету.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Наурыз айы.

Өтпелі тақырып: «Салтар мен фольклор»

IV-апта «Табиғат оянады»

1. Дене шынықтыру
Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Ептілікке, ұйымшылдыққа, берілген жаттығуларды нақты орындауға дағдыландыру.
1.Көлбеу қойылған шығыршыққа қар кесегін лақтыруды үйрету.
2.Табанмен қысқа таяқшаны алға, артқа домалату.

2. Дене шынықтыру
Балаларға арнайы көліктер туралы, ол көліктердің атқаратын қызметтері туралы тереңірек түсінік беру. Ойындаройнатаотырыпзе йіндеріндамыту.
1.Допты лақтырудыжәнеқағыпалудықа йталату.
2.Алға және артқадомалаудықайталау.

3. Дене шынықтыру
Балалардыңспортқақызығушылығынояту. Жылдамдыққасиет теріндамыту.
1.Гимнастикалық қабырғадаөрмелеугежаттықты ру.
2.Кедір-бұдыр тактайүстімен тепе-теңдіктісақтайжүрудіүйрету.

Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «Серуенде...»
Мақсаты: Еңбек туралы білімдерін кеңейту. Өз тәжірибесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту. Балаларды тазалыққа тәрбиелеу.

Көркем әдебиет.
Тақырыбы: «Көктем өрнегі»
Мақсаты:Көктем мезгілі туралы түсінік беру.Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыра отырып,дүниетанымын кеңейту.

Драма.
Тақырыбы: «Табиғат – Ана»
Мақсаты: Ертегіні сахналай білуге үйрету. Өз түсініктерін жүйелі айта білуге баулу. Қызығушылықтарын арттыру.

Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру
Тақырыбы:«Үлгі бойынша санау.Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру.Сол жақта,оң жақта)
Мақсаты:Цифрды заттың санымен сәйкестендіру қабілетін нығайту. Айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық денелерді көру қабілетін бекіту.

Жаратылыстану.
Тақырыбы: «Наурыз гүлдер»
Мақсаты:Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру.Көктемнің алғашқы гүлдері Наурыз гүлдері туралы түсініктерін дамыту.Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.

Құрастыру.
Тақырыбы:«Ағаштар»
Мақсаты:Балаларға шаршы қағаздарды қиғаш және тең екі бөлікке бүктеуді үйрету. Логикалық ойлау қабілетін дамыту.Ағштарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.

Сурет салу
Тақырыбы:«Көктемгі гүлдер»
Мақсаты: Қылқаламмен салуда қарапайым қозғалыстарды нақты бере білу.Түстерді сезіну және араласстыра білу дағдыларын жетілдіру.Эстетикалық сезімдерін қалыптастыру.

Апликация
Тақырыбы:«Көктемгі бұтақша»
Мақсаты: Балаларға апликация техникасы арқылы ағаштық бұтақтарын,жапырақтарының бейнелерін үйрету.Көркем талғамдарға және орналастыруын жұмыстарына қанағаттана білуге тәрбиелеу.

Музыка. 1
Тақырыбы:«Нұр төккен гүл көктем»
Мақсаты:Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу.Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.Музыкалық қабілеттерін, шығармашылықтарын дамытуды жалғастыру.

Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»
<p style="text-align: center;">Сәуір айы.</p> <p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Біз еңбеккөкор баламыз»</p> <p style="text-align: center;">I -апта «Көктемгі еңбек(бақта,бақшадағы еңбек,гүлдер)»</p>	<p>. Дене шынықтыру Балаларға салт-дәстүрлер, аналар мерекесі туралы тереңірек түсінік беру. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналағн жаттығуларын қайталау.</p> <p>1.Білге таяқшалары арқылы аттап өтуге үйрету.</p> <p>2.Допты қабырғаға лақтырып,кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.Балаларды аналарын құрметтеуге,сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру 1.Жүгіріп өту мен ұзын секіртпемен секіруді жаттықтыру.</p> <p>2.Бір орында тұрып,аяқты ауысытырып басып бұрылуды үйрету және алуға үйрету.Аналарын сыйлай білуге баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру 1.Тұрған орнынан ұзындыққа секіруге жаттықтыру.</p> <p>2.Допты екі қолмен бастан асыра лақтыру дағдысын бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әйгерім дастархан әзірлеп жатыр» Мақсаты:Өз тәжірибесін сүйене отырып,әңгілеуге үйреитү.Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға,әңгімеге араласып сұрауға және сұрақтарға жауап бере білу білігін үйрету.Бір-біріне жақсылық тілуге тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Продукты питания.посуда» Цель:формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих названия продуктов питания. Обогащать словарь по теме (хлеб, молоко, масло, продукты).</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ.Алыс-жақын» Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.Математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету.Логикалық тапсырмаларды көрген мәліметтерніе сүйіне отырып,шешуді үйрету.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Көктемгі еңбек құралдары» Мақсаты: Адамдардың көктемгі еңбегімен таныстыру.Көктемгі еңбекке арналған құрал жабдықтарды ажыратып атай білуге,оларды қажеттілігі мен қолданылуын түсініп,еңбек әрекетінде қолдана білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Алма ағашы гүлдеді» Мақсаты:Ағашты салуды естеріне түсіру.Қылқаламмен сурет салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу.Түстерді сезіну және аралсыра білу дағдысын үйрету.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Сәмбі бұтағы» Мақсаты: Көктем мезгілі туралы әңгімелесу.Жағу тәсілі арқылы сәцмбі бұтақарын мүсіндеуді безендіре алу дағдыларын дамыту.</p> <p>Музыка.2 Тақ: «Аялайық гүлдерді» Мақ:Музыкалық естуді дамыту,әнді нәзік сезіммен,баяу үнімен,ыстық ықыласпен айта білуге үйрету.Дыбыстың биіктігі мен тембрін ажырату.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы:«Адам еңбегінің нәтижесі» Мақсаты: Ересектердің еңбегін ойын әрекеттеріне қолдануға үйрету.Түрлі метриалдардан олардың қасиетін және сапасымен таныстыруды жалғастыра отырып,сұрақтарға ойланып жауап беру дағдыларын дамыту.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: «Біз еңбеккер баламыз»	II-апта «Ғарышқа саяхат»	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Ептілікке, ұйымшылдыққа, берілген жаттығуларды нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>1.Көлбеу қойылған шығыршыққа қар кесегін лақтыруды үйрету.</p> <p>2.Табанмен қысқа таяқшаны алға, артқа домалату.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға арнайы көліктер туралы, ол көліктердің атқаратын қызметтері туралы тереңірек түсінік беру. Ойындаройнатаотырыпзейіндеріндамыту.</p> <p>1.Допты лақтырудыжәнеқағыпалудықа йталату.</p> <p>2.Алға және артқадомалаудықайталау.</p> <p>3. Дене шынықтыру Балалардыңспортқақызығушылығынояту.Жылдамдыққасиеттеріндамыту.</p> <p>1.Гимнастикалық қабырғадаөрмелеугежаттықтыру.</p> <p>2.Кедір-бұдыр тақтайүстімен тепе-теңдіктісақтайжүрудіүйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әңгімеле..» Мақсаты: Балаларды педагогтің үлгісі бойынша ойыншықтар жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге, үйрету. Тілдік қорын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Ұшқыш» Мақсаты: Балаларға ғарыш әлемі туралы түсінік беру.Қазақ ұшқыштарымен таныстыру.Сөздік қорын молайту.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Мақта қыз бен мысық» Мақсаты: Балаларды таныс ертегілерді сахналай білуге үйрету. Мәнерлеп сөйлеуге, Дауыс ырғағын дұрыс қоя білуге үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«1,2,3,4,5 цифрлар туралы өткенді пысықтау. Солға,оңға» Мақсаты:1,2,3,4,5цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру. Сөзбен атап көрсету.Сол жақ – оң жақ деген ұғымдарды пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ғарышқа сапар» Мақсаты: Адамдардың ғарыш әлеміне жасаған алғашқы сапарлары туралы түсінік бере отырып,қазақтың тұңғыш ғарышкерлерімен таныстыру. Таным белсенділігін дамыту.Құрмет сезімдеріне тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Ұшақ» Мақсаты: Көлік және олардың түрлері туралы түсініктерін бекіту.Ұшақты құрылыс материалдары оның бөліктеріне сәйкес тандап,жасалу ретінде қарап дұрыс құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ғарыш зымыранында» Мақсаты: Балаларға ғарыш әлемі туралы түсінік беру.Түрлі түсті қарындаштармен геометриялық пішіндерді салу арқылы ғарыш зымыранын салуға үйрету.</p> <p>Апликация Тақырыбы: « Ғарыш зымыраны» Мақсаты:Зымыранды геометриялық фигураларды түрлі түсті қағаздардан қиып орналастырып жапсыру.</p> <p>Музыка.1 Тақырыбы: «Ғарышқа саяхат» Мақсаты:Музыкаға қызығушылығын арттыру, музыка шығармашылығының сипатын ажырата білу,эмоциясын ояту.Әуен сазына ілесе көріністерін қимыл-қозғалыспен бейнелей білуге баулу.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Сәуір айы.	Өтпелі тақырып: « Біз еңбекқор баламыз»	ІІІ -апта «Мамандықтың бәрі жақсы»	<p>1.Дене шынықтыру Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру. 1.Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету. 2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру. Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру 1.Бір бағытты ұстап,бір-біріне допты дамылатуды үйрету. 2.Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту.Туған жерге,Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3.Дене шынықтыру 1.Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып,қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру. 2.30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Аспаз еңбегімен таныстыру» Мақсаты:Балаларды аспазшы еңбегімен таныстыру. Үлкендердің еңбегін бағалай білуге үйрету.</p> <p>Орыс тілі. Тема:«Профессии» Цель:Формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих признаки предметов по цвету. Задачи: активизировать в речи названия основных цветов, учить согласовывать прилагательное с существительным в роде, числе; Дети (4-5лет) должны усвоить и уметь говорить на русском языке: названия разных профессий; назначение разных профессий.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«Реттік сандар туралы білімін нығайту.Заттардың санымен цифры арасындағы сәйкестікті табу» Мақсаты:5-ке дейін санауды жалғастыру.Реттік және есептік санауды ажырата білу. Геометриялық фигуралар дөңгелек, шаршы, үшбұрыш,тік төртбұрыш, сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Кім болам?» Мақсаты:Тәрбиеші,дәрігер, сатушы,аспаз мамандық иелерімен және олардың еңбегімен таныстыру. Олардың қызметтері мен міндеттерін және бір бірімен байланысы туралы түсініктерін кеңейте отырып,оларға құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Алжапқыш» Мақсаты:Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Ұлттық өнерге деген қызығушылықтарын арттару.Алжапқыштың жиегіне өрнектерді дұрыс орналастыра білуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тәселкесі мен саптаяқ» Мақсаты:Ыдыс түрлері,оның қызметі туралы түсінік беру. Ыдысты мүсіндеуді, ермексас кесектерінен ұзу,жаншу,созу тәсілдерін қолдана отырып үйрету.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы:«Еңбек бәрін жеңбек» Мақсаты:Музыкалық мамандықтармен таныстыру.Фортепианоның сүйемелдеуімен ән айту.Шеңбер бойымен аяқтың ұшымен билеуге баулу.Сылдырмақ пен бубенде ойнату.Әнді үндесе қосылып айтуға үйрету.</p>	<p>Экология негіздері Тақырыбы: «Асхана құралдары». Мақсаты: Тамақ пісіруге және ішуге арналған ыдыстар мен құралдарды таныстыра отырып,ыдыс-аяқтар туралы салыстырмалы Түрде сипаттап айтып беруге үйрету. Ыдыстардың көлемі, түсі,мөлшері,материалы металлдан жасалатыны туралы мағлұмат беру.</p>
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

<p>Сәуір айы.</p> <p>Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»</p> <p>IV -апта «Ас атасы-нан»</p>	<p>1.Дене шынықтыру. Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру.</p> <p>1.Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету.</p> <p>2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру. Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру.</p> <p>1.Бір бағытты ұстап,бір-біріне допты дамылатуды үйрету.</p> <p>2.Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту.Туған жерге,Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3.Дене шынықтыру.</p> <p>1.Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып,қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру.</p> <p>2.30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қайдан келдің бауырсақ?»Ө.Тұрманжанов</p> <p>Мақсаты:Өлеңді мұқият тыңдаатып,естігенін мәнерлеп айта білуге жаттықтыру.Нан үстелге келу жолдары туралы білім беру.Еңбекті сүюге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Ас атасы-нан»Ә Қалдыбаев .</p> <p>Мақсаты:Ұн өнімдері туралы түсінік беру.Өлеңнің мазмұны туралы қысқаша байланыстырып жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Ертегіні сахналай білуге үйрету. Өз түсінігін жүйелеу айта білуге, ертегіге қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Математикалық жұмбақ.Цифр туралы өткенді пысықтауКең,тар».</p> <p>Мақсаты: Цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.Математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету,санның арасындағы байланысты түсіндіру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Дастарханға нан қайдан келеді?»</p> <p>Мақсаты:Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту.Балаларды білімге құштарлығын дамыту,ересектердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Біздің балабақшаның ауласы» Мақсаты: Балабақша ауласының құрылдарды құрылыс материалдарынан жасай алуға үйрету.Өздері ойнайтын құрал жабдықтарға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Бауырсақ» Мақсаты: Бауырсақты салуды,ертегі кейіпкерлерінің көңіл-күйін бере білуді үйрету.Шеңбер салуды,заттың пішінін қайталай отырып,үстіңгі жағын бояуды үйрету.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Бауырсақты мүсіндеуді үйрету.Домалақ пішінді мүсінді,бейнені кейіпкерлердің көңіл күйін бере отырып,ұсақ бөлшектермен толықтыруды үйрету.</p> <p>Музыка. 1 Тақ:«Ас атасы-нан» Мақ:Нан қалай келетіні туралы ән айтқызу.Аспаптардың атауын біліп,асатаяқ жайында түсінік беру.Әуеннің ырғақты бинесін металлофонда ,жеке немесе кішігірім топпен ойнау.</p>	
	<p>Б/с:</p>	<p>«Денсаулық»</p>	<p>«Коммуникация»</p>	<p>«Таным»</p>	<p>«Шығармашылық»</p>

<p>Мамыр айы.</p>	<p>Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»</p>	<p>I -апта «Достық біздің тірегіміз»(халықтар достығы)</p>	<p>1.Дене шынықтыру Балаларға салт-дәстүрлер, аналар мерекесі туралы тереңірек түсінік беру. Дене сымбатының дұрыс түзілуіне арналағн жаттығуларын қайталау. 1.Білге таяқшалары арқылы аттап өтуге үйрету. 2.Допты қабырғаға лақтырып,кері ыршыған допты ұстап алуға үйрету.Балаларды аналарын құрметтеуге,сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Арыстан күшігін асыраған мысық»ертегісі Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге,оны мазмұндауды үйретуді жалғастыру.Бір-біріне деген бауырмалдық,жанашырлық сезімдерін ояту,жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:«5 цифры туралы өткенді пысықтау.Үлкен кіші, кішкентай ұғымдарын бекіту» Мақсаты: 5көлемінде санау қабілетін күшейту,цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты:Балаларға пішіндерді атап,ажырата білуге,түстерді атай білуге үйрету.Жоғарыдан төмен қарай сызу арқылы суретін салуды,қылқаламмен жұмыс жасауды үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Достық мерекесі» Мақсаты:Қазақстан халықтарының бірлігі мен достығы туралы түсінік беру. Елімізді мекендейтін басқа ұлт өкілдеріне сыйластықпен, салт дәстүріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>
			<p>2.Дене шынықтыру 1.Жүгіріп өту мен ұзын секіртпемен секіруді жаттықтыру. 2.Бір орында тұрып,аяқты ауысытырып басып бұрылуды үйрету және алуға үйрету.Аналарын сыйлай білуге баулу.</p>	<p>Орыс тілі. Тема:«Что такое дружба?» Цель:Расширять словарный запас детей словами,обозначающим и половые различия (мальчик,девочка).Учить применять слова,характеризующие настроение(веселый,грустный,добрый,злой).Формировать умение составлять простые предложения.Воспитывать доброжелательные отношения друг к другу.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Достық мерекесі» Мақсаты:Көп ұлтты еліміздің мәдениетімен таныстыру.Қазақстан халықтарының бірлігімен түсінігін қалыптастыру.</p>	<p>Мүсіндеу. Тақырыбы:«Әдемі табақ» Мақсаты: Ыдыс түрлерімен таныстыруды жалғастыру.Тәрелкені мүсіндей алуға және безендіре білуді үйрету.Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. 2 Тақ: «Тату доспыз бәріміз» Мақ:Ұлттық музыкаға дегенсүйіспеншілігін арттыру. Қазақстан композиторларының шығармашылығымен таныстыруды жалғастыру.Фортепианоның сүйемелдеуінсіз жеке ән айту дағдыларын қалыптастыру.</p>
<p>Б/с:</p>	<p>«Денсаулық»</p>	<p>«Коммуникация»</p>	<p>«Таным»</p>	<p>«Шығармашылық»</p>	<p>«Әлеумет»</p>		

Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»	II-апта «Отан қорғаушылар»(ҚР әскері)	<p>1. Дене шынықтыру Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Ептілікке, ұйымшылдыққа, берілген жаттығуларды нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>1.Көлбеу қойылған шығыршыққа қар кесегін лақтыруды үйрету.</p> <p>2.Табанмен қысқа таяқшаны алға, артқа домалату.</p> <p>2. Дене шынықтыру Балаларға арнайы көліктер туралы, ол көліктердің атқаратын қызметтері туралы тереңірек түсінік беру. Ойындаройнатаотырыпзейіндеріндамыту.</p> <p>1.Допты лақтырудыжәнеқағыпалудықайталату.</p> <p>2.Алға және артқадомалаудықайталау.</p> <p>3.Дене шынықтыру Балалардың спортқақызығушылығынояту. Жылдамдыққасиеттеріндамыту.</p> <p>1.Гимнастикалық қабырғадаөрмелеугежаттықтыру.</p> <p>2.Кедір-бұдыр тақтайүстімен тепе-теңдіктісақтайжүрудіүйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Шекарашы» Мақсаты:Баланы өз Отанын сүюге,Отанын мақтанышы етуге тәрбиелеу.Ойлау қабілеттерін қиялын дамыту.Адамгершілікке, патриоттыққа баулу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: « Отан» Мақсаты: Баланы өз Отанын сүюге үйрету. Өлеңді жаттау арқылы Отанына деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>Драма, Тақырыбы: «Алдар көсе мен бай» Мақсаты:Көркем шығарманы мазмұнына зейін қойып тыңдауға үйрету. Шығарманың тәрбиелік маңызын үйрету.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы:« 1-5ке дейін цифрлар.Жоғарыда-төменде, сол жақта-оң жақты» Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.Қарым қатынастар сол жақта,оң жақта, жоғарыда, төменде туралы түсінік қалыптастыру.Оларды 5-5тен топтастыруға үйрету</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы:«Ел қорғауға әзірміз» Мақсаты:Еліміздің әскери батыры,ел қорғаған ержүрек жауынгерлер,такі/р туралы түсінік беру.Патриоттық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы:«Саябақта» Мақсаты: Жолақ қағаздан саябақтың құрылысын жасай алуға үйрету.Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.Саябақта тәртіп сақтауға,дұрыс демалуға, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«От шашу» Мақсаты:Жеңіс мерекесі туралы түсінік беру.Ойлау қабілеттерін дамыту.Өз ойын еркін жеткізе білуге үйрету.От шашу суретін салу және шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Ұшақтар самғайды» Мақсаты: Ұшақтар туралы түсініктерін кеңейту.Қайшымен жұмыс істеуге,қауіпсіздік техникасын сақтау.Тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиып алып,ұшақ жасатуды үйрету.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы:«Сарбаздар» Мақсаты:Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын ажырату қабілетін дамыту.Әннің сөзін анық айтуғадағдыландыру.Музықаға сәйкес қозғалыс бағытын жеңіл, еркін ауыстыруға үйрету.</p>	
	Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»	«Әлеумет»	

Мамыр айы.	Өтпелі тақырып: «Өрқашан күн сөнбесін»	III -апта «Шөпте не жорғалайды?»	<p>1. Дене шынықтыру Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру.</p> <p>1. Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету.</p> <p>2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру. Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру</p> <p>1. Бір бағытты ұстап, бір-біріне допты дамылатуды үйрету.</p> <p>2. Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту. Туған жерге, Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>1. Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып, қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру.</p> <p>2. 30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өрмекші, құмырсқа, қарлығаш» Мақсаты: Балалардың сөйлеу тілін, дауыс ырғағын, сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілеттерін дамыту. Табиғат пен тірі жәндіктердің өзара байланыстарын түсіндіріп оған деген сүйіспеншілігін, қорғай білу сезімдерін дамыту, адамгершілік қасиетке тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі. Тема: «Лето» Цель: Закрепить знания детей о временах года и месяцах на русском языке. Развивать грамматически правильную речь, обогащать и активизировать словарь детей.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: «Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті анықтау. Үлкен, кіші, кішкентай» Мақсаты: Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті анықтау. Геометриялық фигура шаршы туралы пысықтау, шаршының көлемі әртүрлі болатынын түсіндіру.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қанқызы және құмырсқа» Мақсаты: Қанқызы мен құмырсқаны таныстыру. Қанқызы мен Құмырсқаны танып, айтып беруге үйрету. Жәндіктердің тіршілігіне қызығушылықтарын тудыру, оларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қанқызы» Мақсаты: Жәндіктердің өзіне тән ерекшеліктерін бере отырып, қанқызы салуды үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Инелік» Мақсаты: Балаларға Инелік туралы түсінік беру. Қолдың ұсақ қимылдарын, ұқыптылықты дамыту. Ыжадағаттылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 2 Тақырыбы: «Көбелек» Мақсаты: Музыканы есте сақтау қабілеттерін арттыру. Әнді ырғақтық бейнесін сақтай отырып, сөздерін анық айтуды жетілдіру.</p>	<p>Экология негіздері Тақырыбы: «Көбелек және инелік». Мақсаты: Жәндіктердің тіршіліктеріне қызығушылықтарын арттыру. Көбелек және инелікпен таныстыру. Олардың айырмашылықтарын байқап айтып беруге үйрету.</p>
			Б/с:	«Денсаулық»	«Коммуникация»	«Таным»	«Шығармашылық»

<p style="text-align: center;">Мамыр айы.</p>	<p style="text-align: center;">Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»</p>	<p style="text-align: center;">IV -апта «Көңілді жаз!»</p>	<p>1.Дене шынықтыру Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру. 1.Гимнастикалық орындық үстінде құм толтырған қаптардан аттап жүруді үйрету. 2. Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға аустыра жүруге жаттықтыру. Балалардың жылдамдықтарын және ептіліктерін дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру 1.Бір бағытты ұстап,бір-біріне допты дамылатуды үйрету. 2.Доғаның астымен еңбектеп өтуді бекіту.Туған жерге,Отанға деген сүйіспеншілікке баулу.</p> <p>3.Дене шынықтыру 1.Гимнастикалық орындық үстінен қарында жатып,қолымен тартыла жылжуға жаттықтыру. 2.30см зат үстінен белгіленген орынға секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жаз келді» Мақсаты:Балаларды әр жыл мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру.Табиғаттың сұлулығын танып, сақтай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Жайлауда» Мақсаты:Өлеңді жатқа айтуға үйрету.Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беруге баулу,табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін артыру.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Алдар көсе мен бай» Мақсаты: Рөлдерге бөліп сахналауға үйрету. Шығарманың тәрбиелік маңызын айту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы:«Үлгі бойынша санау,сандарды салыстыру. 4 және 5 саны.Тәулік бөліктері.Сол жақта,ортада,оң жақта». Мақсаты: Заттарды дұрыс санауға үйрету.Екі топтардағы заттарды салыстыра сан жағынан аз топқа жетпей тұрған затты қосуды үйрету.(сол жақта,ортада,оң жақта)</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Жаздық киімдер» Мақсаты: Жаздық киім түрлерімен таныстыру.жаздық киімдердің айырмашылықтарын байқап айтып беруге,маусымдық өзгерістерді байқауға үйрету.Ұқыптылыққа,әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Көбелектер» Мақсаты:Табиғи материалдарды пайдаланып, көбелектіқұрастыра білуге үйрету.Саусақ бұлшықеттерін жетілдіру.Ой-қиялын дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Жайлауда» Мақсаты:Батыра жағу тәсілдерін қызығушылықпен салуды үйрету.Елестету қабілеттерін басу үшін бақылау білу дағдыларын дамыту.Эстетикалық талғамға,шығармашылықтарын қорғауға және қоршаған ортаны аялай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Жайлауда» Мақсаты: Көктемгі табиғаттың әсемдігін көре алу,жайлаудағы қызығушылықта апликация техникасымен бейнелеуді үйрету.Қолдың ұсақ қимылдарын,шығармашылық көзқарасты дамыту.Эстетикалық талғамды тәрбиелеу.</p> <p>Музыка. 1 Тақырыбы: «Көңілді жаз» Мақсаты:Вальс ырғағындағы байсалды әуендерді қабылдауға баулу.Әннің сөзін анық айтуға дағдыландыру. Ұлттық билердің элементтерін орындауға талпындыру.Аспаптардың үнін ажырата білуге үйрету.Әндерді сахналау қабілеттерін дамыту.</p>	

